第 1 页 / 共 2 页

关于组织直属学校教师参加第十期“我要读好书”研修活动的

通知

各直属学校(单位)：

为营造浓郁的读书氛围，提高教师的理论水平和人文素养，打造学习型

教师群体，助推教师专业发展，经研究，决定开展第十期“我要读好书”研

修活动。现将有关事项通知如下：

一、阅读书目及报名人数

序号 书名 限报人数

1 《于漪行知录》 50

2 《给孩子的汉字王国》 50

3 《中国文化的根本精神》 50

4 《关键在问---焦点讨论法在教学中的应用》 50

5 《做一名高情商教师》 50

6 《教育的使命》 50

二、研修过程

1.免费发放相关书籍到学员手中（领取时间另行通知）

2.学员进行自读并撰写读书笔记

3.聘请导师评选优秀读书笔记，组织读书沙龙活动，学员参与读书沙龙、

读书报告会等相关活动（活动时间另行通知）

苏师发［2017］ 105 号

第 2 页 / 共 2 页

三、注意事项

请各相关直属学校通知教师自愿报名参加活动，每人限报一个班，满额

即止。

报名地址：http://www.stdc2012.cn/wydhs/，首次登录需先注册。

报名时请务必确保个人信息与江苏省中小学教师（校长）培训管理系

统一致（准确填写个人姓名及编制所在单位全称），如有变动，请先登陆平

台后进入“个人信息”页面进行修改再报名，以免造成学时无法录入。完成

研修任务的学员给予 2017年相应继续教育学时。

报名时间：2017年 10月 27日 9点。

联系人：袁佳（65815229），唐曼芬（65117241）

特别说明：交流教师中如已在流出（或流入）学校报名参加 2017 年“市

校合作---我要读好书”活动的个人请不要再参加此次报名。

苏州市教师发展中心

2017年 10月 23日